
Model: Razor 4010                                        Part Number: 90066510                                          Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

A-1 1 442604 BØJLE FOR STOP BRAKE LEVER

A-2 1 435622 SOFTGRIP FOAM PIPE

A-3 1 428855 STYR ØVERST UDEN 
SOFTGRIP  

HANDELBAR

A-4 2 427152 BRÆDDEBOLT M8X50 BOLT M8X50

A-5 4 419242 SKIVE 8.5X16X1.54 WASHER 8.5X16X1.54

A-6 4 419241 FINGERSKRUE SØLV M8 WING NUT

A-7 1 435623 HOLDER FOR STARTSNOR ROPE GUIDE

A-8 2 419247 PROP PLUG

A-9 1 442605 NEDRE VENSTRE STYRRØR LEFT LOWER HANDLE

A-10 1 442606 NEDRE HØJRE STYRRØR RIGHT LOWER HANDLE

A-11 1 428883 KABELHOLDER/CLIPS PLAST CABLE HOLDER

A-12 2 419288 SKRUE ST4,8X12 SCREW ST4,8X12

A-13 1 419337 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

A-14 1 442607 BREMSEKABEL  BRAKE CABLE

A-15 1 421778 BOLT M6X32 BOLT M6X32

B-1 1 442608 MOTOR ENGINE

B-2 3 419284 BOLT M8X25 BOLT M8X25

B-3 1 419289 NOT NOT

B-4 1 435703 KNIVHOLDER BLADE ADAPTER

B-5 1 442609 KNIV 16" "16"" BLADE"

B-6 1 419292 SKIVE FOR KNIV WASHER

B-7 1 428885 KNIVBOLT 3/8X24UNF KNIFE BOLT 3/8X24UNF

C-1 1 439373 SKRUE SCREW

C-2 1 442610 BESKYTTELSESSKÆRM BELT PROTECTION COVER

C-3 1 442611 FORSKÆRM FRONT FACE

C-4 1 442612 KLIPPESKJOLD DECK

C-5 2 434556 SKRUE  ST4.2X9.5 SCREW ST4.2X9.5

C-6 1 442613 UDKASTERKLAP REAR COVER

C-7 1 442614 FJEDER REAR COVER SPRING

C-8 1 442615 AKSEL REAR COVER SHAFT

D-1 4 442616 NAVKAPSEL WHEEL COVER

D-2 4 442617 BOLT BOLT

D-3 4 419251 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

D-4 4 442618 HJUL 6" "6"" WHEEL"

D-5 4 442619 SKIVE WASHER

D-6 4 442620 HJULAKSEL PLADE WHEEL AXLE FIXING PLATE

E-1 1 442621 METALRAMME METAL BRACKET

E-2 1 442622 STOFPOSE FABRIC BAG


	90066510
	sparepart_list (85)



